АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2013г.                       № 14

с.Чажемто

О награждении

Почётной грамотой

Руководствуясь  Положением о Почётной грамоте Администрации Чажемтовского сельского поселения от 26.06.2009 года № 50, на основании решения комиссии по рассмотрению кандидатур на награждение Почётной грамотой  Администрации Чажемтовского сельского поселения от 04.02.2013 года № 8
1. За многолетний, добросовестный труд  и творческое отношение к работе,   в связи с личным  50-летним юбилеем  наградить Почётной грамотой Администрации Чажемтовского сельского поселения

* Милованову Лидию Геннадьевну, библиотекаря библиотеки д. Сугот  МКУ «Чажемтовский сельский культурно-досуговый центр».

2.   Вручить Почётную грамоту  в торжественной обстановке.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на специалиста по делопроизводству и связям с общественностью О.С.Марьину.

И. о. Главы поселения                                                                            Д.А.Петров

О.С.Марьина

21 242